
 
ZARZĄDZENIE Nr 38/2024 

Burmistrza Miasta Braniewa 

z dnia 29 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023roku, 

poz. 1270) oraz art. 30 ust 2 pkt 4 i art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023  roku, poz. 40),  Burmistrz Miasta Braniewa zarządza co następuje: 

 

  §1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2 815 276,59  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

 § 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 20 212,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia 

 § 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  3 010 201,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

 § 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o  kwotę  215 137,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 § 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi : plan dochodów ogółem – 104 806 932,56 zł z 

tego: dochody bieżące – 91 799 775,01 zł dochody majątkowe – 13 007 157,55 zł 

2. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi : plan wydatków ogółem – 107 790 597,16 zł z 

tego: wydatki bieżące – 91 520 725,01 zł wydatki majątkowe – 16 269 872,15 zł. 

  § 6.Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 i 3a, w zakresie dochodów i wydatków związanych z  

        realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

        terytorialnego odrębnymi ustawami, które wynoszą  9 561 337,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a   

        do zarządzenia. 

  § 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie w kwocie 91,19  zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 i 4a do zarządzenia. 

  § 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 r. w zakresie wydatków na 

zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

  § 9. Wprowadza się zmiany w załączniku nr  6, w zakresie planowanych do udzielenia kwot dotacji z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

  §10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

 
BURMISTRZ 

 

Tomasz Sielicki 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 38/2024 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 29 marca 2024 r. 

 

Zwiększenie dochodów: 

Dział 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 79 400,00 zł,  jest to dotacja Wojewody  

na realizację zadań wyborczych, 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się dochody o kwotę 

91,19 zł, jest to dotacja Wojewody na realizację zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 801- Oświata i wychowanie- zwiększa się dochody o kwotę 2 131 251,00 zł, w związku z dotacją 

Wojewody na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, 

Dział 852 Pomoc społeczna- zwiększa się dochody o kwotę 510 000,00 zł, w związku z dotacją 

Wojewody na zadania zlecone gminy, 

Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększa się dochody o 92 534,40 zł, 

jest to dotacja Wojewody na realizację zadań pn. „Opieka wytchnieniowa”, 

Dział 855 – Rodzina – zwiększa się dochody o kwotę 2 000,00 zł, jest to dotacja Wojewody na 

realizację zadań zleconych.  

Zmniejszenie dochodów: 

Dział 852 – Pomoc społeczna- zmniejsza się dochody o kwotę 18 212,00 zł, w związku ze zmniejszoną  

dotacją Wojewody na zadania własne, 

Dział 855- Rodzina- zmniejsza się dochody o kwotę 2 000,00 zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji 

Wojewody na zadania zlecone. 

Zwiększenie wydatków: 

Dział 600- Transport i Łączność -zwiększa się wydatki o kwotę 9 000,00 zł, są to przesunięcia między 

paragrafami, 

Dział 750 – Administracja Publiczna- zwiększa się wydatki o kwotę 1 837 624,19 zł, przesuniecie 

między rozdziałami, 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększa się wydatki o kwotę 92 900,01, w związku z dotacją Wojewody na zadania 

zlecone tj. wybory samorządowe, 

Dział 801- Oświata i wychowanie- zwiększa się wydatki o kwotę 377 980,00 zł,  w związku z dotacją 



Wojewody, 

Dział 852- Pomoc społeczna- zwiększa się wydatki o kwotę 510 163,00 zł, w związku z dotacją 

Wojewody na zadania zlecone gminy, 

Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększa się wydatki o 92 534,40 zł, jest 

to dotacja Wojewody na realizację zadań pn.”Opieka wytchnieniowa”, 

Dział 901 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się wydatki o kwotę 90 000,00 zł, 

jest to przesuniecie miedzy rozdziałami. 

Zmniejszenie wydatków: 

Dział 600- Transport i Łączność -zmniejsza się wydatki o kwotę 9 000,00 zł, są to przesunięcia między 

paragrafami, 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększa się wydatki o kwotę 13 500,01 zł w związku z dotacją Wojewody na zadania 

zlecone tj. wybory samorządowe, 

Dział 758 – Różne rozliczenia – zmniejsza się wydatki o kwotę 90 000,00 zł, przesuniecie miedzy 

rozdziałami, 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie – zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 84 425,00 zł,  są 

przesunięcia między paragrafami, 

Dział 852 – Pomoc społeczna- zmniejsza się wydatki o kwotę 18 212,00 zł, w związku ze zmniejszoną  

dotacją Wojewody na zadania własne. 

 

 

BURMISTRZ 

 

Tomasz Sielicki 
 
 


